

## Protokół nr XXX/2017

z sesji Rady Miejskiej w Zawidowie

odbytej w dniu 22 czerwca 2017 roku w sali konferencyjnej

Urząd Miejski w Zawidowie.

Przewodniczący Rady Miejskiej Andrzej Pilarski o godzinie 15.30 przywitał radnych oraz gości. O wiadczyły uchwały Rady Miejskiej w Zawidowie wynosi 14 radnych, a zgodnie z listą obecności na sali obecnych jest 13 radnych. Stwierdził sprawomocno obrady i otworzył XXX Sesję Rady Miejskiej w Zawidowie.

Komisja wniosków:

- radna Alicja Kocemba,
- radny Grzegorz Drabko.

Przewodniczący Rady Andrzej Pilarski przywitał gości, a mianowicie:

- Komendanta Powiatowej Policji w Zgorzelsku Pana podinsp. Jana Doroszczyka,
- Kierownika Posterunku Policji w Zawidowie Pana Marcina Jabłońskiego,
- Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelsku Wiesława Wypycha,
- Naczelnika Wydziału Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelsku Pana Adama Wilińskiego,
- Wicedyrektora Zespołu Szkół w Zawidowie Pana Roberta Wochny,
- Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawidowie Pana Sebastiana Stefańskiego,
- Naczelnika Ochotniczej Straży Pożarnej Pana Dariusza Kurka.

Przewodniczący Rady A. Pilarski przywitał także byłego ucznia Zespołu Szkół w Zawidowie Pana Krystiana Tyrpę, który w bieżącym roku osiągnął wysokie wyniki sportowe.

Propozycje porządku obrad radni otrzymali na piśmie.

Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski przypomniał i porządek dzisiejszej sesji przedstawia się następująco:

1. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie.
2. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwie publicznego w mieście Zawidów za rok 2016 oraz plan działania na rok 2017:
  - a) Posterunek Policji w Zawidowie,
  - b) Ochotnicza Straż Pożarna w Zawidowie,
3. Zaopiniowanie organizacyjne dot. funkcjonowania obiektów sportowych w mieście.
4. Zapytania, wnioski i interpelacje.
5. Sprawy różne.

Po odczytaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski zwrócił się z zapytaniem, czy radni będą Burmistrz wnoszą o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad.

Wniosków nie zostało.

1. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Zawidowie.

Przewodniczący Rady A. Pilarski, idąc do Biura Rady wpisał do pisma Pana Janusza Nieckarza w sprawie wykonania dojazdu do posesji oraz petycja w sprawie funkcjonowania obiektów sportowych, która zostanie omówiona w pkt. 3.

Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał Krystian Tyrpa wyróżnienie na arenie międzynarodowej w lekkoatletyce.

Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał Krystianowi Tyrpie słowa uznania w imieniu swoim, Burmistrza Miasta Roberta / jego oraz radnych Rady Miejskiej i odczytał list gratulacyjny:

ŠSerdecznie gratulujemy wybitnych osiągnięć sportowych. Reprezentowanie Gminy Miejskiej Zawidów na arenach sportowych jest bardzo ważnym elementem promocji naszej społeczności. Odniesione sukcesy na Mistrzostwach Krajowego Zrzeszenia LZS w Lekkiej atletyce, to osiągnięcia godne uznania. Podziwiamy Pana za zaangażowanie, wysiłek i samodyscyplinę, bez których te imponujące wyniki nie byłoby możliwe. Mamy nadzieję, że odniesione sukcesy staną się zachętą do dalszego rozwoju i doskonalenia umiejętności oraz staną się impulsem do podejmowania coraz to trudniejszych wyzwań w dążeniu do realizacji własnych marzeń i aspiracji.

Składamy Panu serdeczne życzenia, spełnienia wszystkich przyszłych zamierzeń sportowych, dobrej kondycji i wielu sukcesów na arenie sportowej, a w życiu osobistym wszelkiej pomyślności, radości i zadowolenia. Oby nadal z dumą i godnością reprezentował Pan swój klub i gminę, w której się wychował.

Przewodniczący Rady A. Pilarski wręczył Krystianowi Tyrpie list gratulacyjny oraz upominek od Gminy Miejskiej Zawidów.

Wicedyrektor Zespołu Szkół Pan Robert Wocha oznajmił i miło przyjemno pracował z Krystianem Tyrpą przez sześć lat i uważa, że jest to bardzo zdolny młody człowiek, który na chwilę obecną posiada szósty wynik w Polsce i trzecie miejsce w Mistrzostwach Polski w Trójścoku.

Krystian Tyrpa podziękował za wyróżnienie i docenienie starań i wysiłków sportowych.

Przewodniczący Rady A. Pilarski ogłosił minut przerwy.

Po przerwie udział w sesji brało 14 radnych.

## 2. Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwie publicznego w mieście Zawidów za rok 2016 oraz plan działania na rok 2017:

### a) Posterunek Policji w Zawidowie,

Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał 15 marca br. do Rady Miejskiej wpłynąć informacja o stanie porządku i bezpieczeństwie publicznego w mieście Zawidów za rok 2016, którą radni otrzymali wraz z materiałami.

Komendant Powiatowej Policji w Zgorzlecu Pan podinsp. Jan Doroszczak przekazał i głównym celem spotkania z Radą Miejską jest rozwianie wszelkich wątpliwości i przedstawienie planów na przyszłość.

Pan Jan Doroszczak przekazał na bieżąco współpracuje z Burmistrzem Miasta Zawidowa i jest bardzo zadowolony z tej współpracy.

Kierownik Posterunku Policji w Zawidowie Pan Marcin Jabłski przekazał rok 2016 był dobrym rokiem z małymi potknięciami, a mianowicie dotyczy to kategorii takich jak rozboje, pobicia, kradzieże, włamania, uszkodzenia ciał, zniszczenia mienia.

W 2016 r. zanotowano wzrost zdarzeń w liczbie 48, czyli daje to wzrost w 209%.

Jeśli chodzi o rok bieżący, to na dzień dzisiejszy widać znaczny popraw. Jeśli chodzi o kolizje drogowe, to zanotowano wzrost o 13 zdarzeń drogowych.

Pan M. Jabłski przekazał współpracę z Urzędem, Radą Miejską raz wszystkimi jednostkami organizacyjnymi układa się bardzo dobrze.

Radny Piotr Kosewicz zadał pytanie, czy prawdą jest, że zaplanowano rozbudowę Posterunku Policji w Zawidowie oraz zatrudnienie większej liczby funkcjonariuszy w mieście.

Pan Jan Doroszczak przekazał i pojawiła się inicjatywa odnośnie rozbudowy posterunku i stworzenia jednostki samodzielnej. Odbyły się spotkania z Burmistrzem Miasta Zawidowa oraz Wójtem Gminy Sulików w celu przedyskutowania tematu. W sprawie zostało tak też zaangażowane Starostwo Powiatowe. Władze doszły do porozumienia i ustalono, że temat miałyby dotyczyć otwarcia Komisariatu Policji w Zawidowie wraz ze zwiększeniem liczby zatrudnienia, lecz na chwilę obecną są to tylko plany.

Radny Stanisław Wójcik zadał pytanie, czy możliwe jest zorganizowanie patroli na trasie drogi nr 355 w związku z nowym ograniczeniem tonażowym dla pojazdów przekraczających masę do 12 ton.

Komendant KPP Pan Jan Doroszczak przekazał i od momentu odwołania ograniczenia tonażowego mają miejsce patrole w celu sprawdzenia, czy problem samochodów ciężarowych dalej się pojawia.

Radny S. Wójcik przekazał i zauważył, że mimo ograniczenia samochody ciężarowe pojawiają się na drodze.

Kierownik PP Pan Marcin Jabłowski oznajmił i zajmuje się tematem i zleca służby takich patroli pracownikom Posterunku Policji.

Przewodniczący Rady A. Pilarski zadał pytanie, jak wygląda problem ułówek w miejscach i czy jest jakiś postęp w stosunku do lat ubiegłych.

Komendant KPP Pan Jan Doroszczak przekazał i jeżeli chodzi o narkotyki, to w roku ubiegłym miało miejsce jeden przypadek, który był poprzedzony długim rozpoznaniem. Na chwilę obecną problem dopalaczy, nie jest problemem regionalnym, lecz takim, który występuje wszędzie, z uwagi na łatwą dostępność narkotyków.

Wiceprzewodniczący Rady Grzegorz Drabko oznajmił i w artykule lokalnym napisano, że powiat zgorzelecki jest fabryką produkującą narkotyki do województwa.

Wiceprzewodniczący Rady G. Drabko zadał pytanie, czy prawdą jest, że powiat zgorzelecki, to miejsce obfite w tego rodzaju produkcję narkotyków.

Komendant KPP Pan Jan Doroszczak przekazał i jest to informacja podana w mediach przez jednego z dziennikarzy, lecz trudno mu powiedzieć skąd pojawiła się takie wiadomości.

Tym bardziej, że takimi sprawami zajmuje się wydział narkotykowy z Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu oraz Centralne Biuro Łedcze Policji.

Komendant KPP Pan Jan Doroszczak, i jeżeli przyjrzymy się temu artykule, to nawiązuje on do innych wydarzeń, które miały miejsce w jednym z miast powiatu zgorzeleckiego.

Przewodniczący Rady A. Pilarski podziękował przedstawicielom Policji za zreferowanie tematu i obecność na sesji.

#### *b) Ochotnicza Straż Pożarna w Zawidowie,*

Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgorzelcu Pan Wiesław Wypych podziękował za zaproszenie i przekazał i działają Komendy Powiatowej PSP, a także działają OSP w Zawidowie zaprezentuje za pomocą prezentacji multimedialnej.

Komendant PSP Pan Wiesław Wypych przekazał i komenda posiada 17 stacji w Zgorzelcu i Bogatyni, oraz wsparcie ośmioma jednostkami Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, oraz pozostałymi jednostkami lokalnymi.

Budżet Komendy Powiatowej PSP wynosi 8.000.000 zł nie jest to duża kwota.

Jeżeli chodzi o liczbę interwencji na terenie powiatu zgorzeleckiego, to rok 2016 był wyjątkowo korzystny i spokojny. Średnia roczna ilość w ciągu roku wynosi 2000 interwencji. Na chwilę obecną liczba interwencji zbliżyła się do 1000. Z punktu widzenia ochrony przeciwpożarowej Gmina Zawidów jest najbezpieczniejszą gminą.

W 2016 r. przeprowadzono szereg szkoleń, czyli szkolenie podstawowe szkolenie techniczne, kurs dla kierowców oraz szkolenie LPR. / W 2016 r. przeszkolono 121 druhow, a w gminie Zawidów udział w szkoleniach podstawowych wzi 6 osób.

Komendant PSP Pan Wiesław Wypych oznajmił braki w OSP są znaczne, a mianowicie brak jest pasów bojowych, podpinek, zatrzaśników, pojawia się także problem wozu strażackiego, który ma już 30 lat i występują w nim znaczne usterki.

Komendant PSP Pan Wiesław Wypych omówił temat za pomocą prezentacji multimedialnej i poprosił o zadawanie pytań.

Radny Piotr Kosewicz oznajmił zaległości w OSP powstające latami, a remiza strażacka jest w koszmarnym stanie.

Radny dodał że członkowie OSP w Zawidowie chcą coś poprawić, lecz nie ma na to funduszy i warunków.

Komendant PSP Pan Wiesław Wypych oznajmił jest wiadomością sytuacji, lecz rozwiązanie problemu nie jest prostą sprawą i wymaga wsparcia samorządu.

Wiceprzewodniczy Rady G. Drabko oznajmił na przestrzeni 15 lat można zauważyć, że w 2017 r. w OSP dzieła rekordowa liczba członków, czyli 15 strażaków. Taka liczba strażaków nigdy nie miała miejsca.

Radny P. Kosewicz oznajmił w OSP dzieła między ludźmi, których należy motywować i pomagać im, aby mogli spełniać swoje zadania.

Przewodnicząca Rady A. Pilarski podziękowała Komendantowi PSP Panu Wiesławowi Wypychowi za zreferowanie tematu i obecność na sesji.

Przewodniczy Rady A. Pilarski ogłosił 10 minut przerwy.

Po przerwie posiedzenie opuścił radny Stanisław Wójcik oraz radny Jarosław Wochniak. Tym samym udział w posiedzeniu brało 12 radnych.

Przewodniczy Rady A. Pilarski poprosił Naczelnika OSP Pana Dariusza Kurka o przedstawienie informacji odnośnie stanu technicznego wozu strażackiego.

Naczelnik OSP w Zawidowie Pan Dariusz Kurek przekazał wóz strażacki przeszedł remont na kwotę 16.000 zł naprawiono hamulce, zawieszenie oraz wykonano remont silnika i na chwilę obecną jest on sprawny.

Pan Dariusz Kurek oznajmił OSP jest jednostką kategorii czwartej, czyli najniższej. W skład wchodzi 10 ratowników, dwóch dowódców i dwóch naczelników i uważa, że na miasto Zawidów jest to niewystarczająca liczba członków. Na chwilę obecną problem leży po stronie obsługi logistycznej, gdy OSP posiada tylko dwóch kierowców posiadających uprawnienia do kierowania wozem strażackim.

Przewodnicząca Rady A. Pilarski podziękowała przedstawicielom Ochotniczej Straży Pożarnej w Zawidowie za przedstawienie tematu i obecność na sesji.

### 3. *Założenia organizacyjne dot. funkcjonowania obiektów sportowych w mieście.*

Przewodniczy Rady A. Pilarski oznajmił 14 czerwca 2017 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła petycja radnego Damiana Ryba w sprawie interwencji w sprawie niewystarczającej dostępu do Sali sportowej w Zawidowie, będącej w użytkowaniu Zespołu Szkół w Zawidowie. W petycji zaznaczono, że obecnie mieszkańcy, uczniowie szkół, kluby sportowe dzieła ce na terenie miasta oraz inne zainteresowane podmioty nie mają możliwości pełnego realizowania zajęć o charakterze sportowo-rekreacyjnym. Stało się powodem podawanym przez dyrektora zarządzącego obiektem jest brak odpowiedniego budżetu oraz kadry prowadzącej obsługę, co w ostateczności skutkuje, iż nie jest ona udostępniana w wystarczającym zakresie w godzinach popołudniowych oraz w weekendy. Jedną z najbardziej licznych grup poszkodowanych tworzą dorośli, którzy przy odpowiednim

zarządzaniu sal korzystałoby z niej w szerszym zakresie. Z pewnością brak współpracy dyrektor jednostki z mieszkańcami gminy, spowodowała trafnie została zauważona, że nikomu nie odmówiono zorganizowania zajęć, gdy zwyczajnie nie ma komu ich odmówić. Mieszkańcy nie czują się współpracującymi ze strony zarządzających obiektami. Zainteresowani korzystają z publicznych obiektów w Sulikowie i Zgorzelcu oraz prywatnych, również w Zgorzelcu. Jeszcze niedawno odbywały się tam zajęcia z koszykówki, siatkówki, fitness, stepy, boks. Kolejną grupą odczuwającą brak odpowiedniego zarządzania salami sportowymi tworzą dzieci i młodzież. Zamykanie obiektu w okresie ferii jest ewenementem nie tylko w powiecie zgorzeleckim, ale na skalę województwa. Podczas gdy inne gminy wychodzą z bogatą ofertą wykorzystania sal, organizowania w nich przeróżnych eventów, Nasza Gmina działa w odwrotną stronę. Problem funkcjonowania sali sportowej trwa już 6 rok i niestety nadal pozostaje nierozwiązany. Jako jeden z przedstawicieli lokalnej społeczności nie zgadzam się z opinią dyrektora jednostki o braku środków finansowych, gdy budżet Szkoły w ostatnich latach uległ wyczerpaniu o kwotę 400.000 zł. Ponadto Burmistrz Miasta Zawidów Zarządzeniem Nr 81.2016 z dnia 28.11.2016 r. zobowiązał dyrektora placówki o wiatowej do określenia zasad najmu pomieszczeń o wiatowych, w tym sali sportowej. Miało być to jedno z możliwości pozyskiwania środków na jej funkcjonowanie, niestety ww. zarządzenie nie zostało wprowadzone w życie, do czego zgodnie z jego zapisami zobowiązany był dyrektor szkoły. Prawdopodobnie problemem nie jest ani budżet, ani brak kadry, tylko niech kadry zarządzającej do szeroko rozwiniętej kultury fizycznej w Zawidowie. Podkreślić należy, iż Klub PIAST, PKS JÓZEK jak i Ośrodek Kultury pielęgnować i dbać o właściwy rozwój tej dziedziny w Naszej Gminie.

Sale sportowe w każdej gminie powinny pełnić rolę centrum krzewienia kultury fizycznej, gdyż za ich pośrednictwem jesteśmy w stanie aktywizować oraz integrować społeczność lokalną wokół wspólnych zainteresowań. W imieniu mieszkańców z pewnością ci podkreślę, że jesteśmy dumni z posiadania sali, jednak nie możemy być zadowoleni z jej zarządzania, a raczej braku jej zarządzania.

Mając na uwadze powyższe, wnoszę o potraktowanie ww. sprawy jako pilnej i podjęcie odpowiednich kroków, mających na celu pełne udostępnienie sali sportowej mieszkańcom. Naszym obowiązkiem jest zmiana negatywnego wizerunku Gminy w stosunku do zarządzania salami, jako obiektem użyteczności publicznej i dobrem lokalnej społeczności. Jako dowód poparcia, przedkładam list 450 podpisów mieszkańców miasta. Z powagą, Damian Ryś

Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał mi osobiście nie zgadzając się z większością zarzutów, gdyż pewne formalnie generują pewne ograniczenia. Zarzuty zawarte w petycji są w pewien sposób krzywdzące w uwagi niewiedzy mieszkańców, co do pewnych zasad i praw.

Sekretarz Miasta Marcin Rogacki przekazał mi przez 5 lat sala nie była przekazana Zespołowi Szkół z uwagi na trwający projekt. Była ona przekazana w administrację, natomiast je ona własność gminy. Na chwilę obecną sala jest w trwałym zarządzaniu Zespołu Szkół. Jeśli chodzi o udostępnienie sali, to osobą decyzyjną jest Dyrektor Zespołu Szkół.

Burmistrz Miasta Robert / ... / poinformował budżet Zespołu Szkół został wyczerpany o kwotę 400.000 zł głównie z powodu regulacji wynagrodzeń, obsługi energii elektrycznej, ale także z innych dodatkowych zadań prowadzonych przez szkołę, takich jak nauczanie indywidualne i stołówka.

Burmistrz Miasta R. / ... / dodał, że sala była użytkowana przez 5 lat, a problem powstał w momencie, kiedy pojawił się opłaty za wynajem sali.

Wicedyrektor Zespołu Szkół Pan Robert Wochna poinformował w ciągu ostatnich paru lat sfera ogromu nieprawdziwych informacji krążących po mieście.

Pan R. Wochna przekazał i trzeba umie rozróżnić zadania szkoły od oczekiwań mieszkańców. Zadaniem szkoły są konkretne cele i zadania, a oczekiwania społeczne należą do innego wachlarza zadań.

Pan R. Wochna oznajmił i petycja otrzymała w dniu dzisiejszym, więc nie jest w stanie wyczerpuć co się do niej odnieść.

Szkoła współpracuje z różnymi klubami, instytucjami i stara się wychodzić im naprzeciw.

Do szkoły zwróciły się trzy kluby sportowe z prośbą o udostępnienie sali sportowej. Klub sportowy „Piast” od października 2016 r. korzysta z sali w wymiarze 18 godzin tygodniowo, Klub „Józek” korzysta z 4 godzin tygodniowo, a Klub sportowy prowadzący karate korzysta z sali w wymiarze 2 godzin tygodniowo.

Pan R. Wochna przekazał i od października Szkoła udostępniła salę w wymiarze 24 godzin tygodniowo, więc uważa, że jest to dobry wynik. Jeden z klubów nie uiszcza opłat za wynajem sali, gdy w zajęciach biorą udział dzieci z gminy Zawidów.

Pan R. Wochna przekazał i w tym roku do szkoły nie wpłynęło żadne podanie o wynajem sali sportowej, gdzie na przestrzeni 2 lat z sali korzystała grupa prowadząca aerobik oraz grupa siatkówki.

Wszystkie prośby i podania sportowców do Zespołu Szkół zostały zrealizowane.

Pan R. Wochna przekazał i sala nie może być udostępniana bez zawarcia odpowiedniej umowy z uwagi na fakt, iż odpowiedzialność za salę i bezpieczeństwo na niej ponosi dyrektor jednostki.

Przewodniczący Rady A. Pilarski zadał pytanie, czy w ocenie Urzędu petycja jest zasadna.

Burmistrz Miasta R. /ny odpowiedział i petycja ukazuje, jakiego zdania są mieszkańcy i ile istnieją sprawy, które niewątpliwie trzeba poprawić.

Radny Damian Ryś oznajmił i petycja jest skierowana do radnych Rady Miejskiej i dziękuję za zrozumienie. Jasne jest, że cztery opinie zawarte w petycji mogłyby w opinii radnych i Wicedyrektora Zespołu Szkół być bezzasadnymi.

Radny Damian Ryś oznajmił i Klub „Piast” otrzymał 8 godzin tygodniowo, przy czym nie korzysta z całej sali, lecz 1/3 sali, czyli mówiąc na rzec, że korzysta z 3 godzin.

Ponadto w poprzednich latach z sali korzystały 4 grupy osób dorosłych, które na chwilę obecną nie korzystają już z sali, więc warto się zastanowić dlaczego zaprzestają zajęcia.

Radny D. Ryś przekazał i Burmistrz Miasta wydanym zarządzeniem zobowiązał dyrektora jednostki do wprowadzenia regulaminu określającego wynajem pomieszczeń wiatowych, więc nie wie, czy problem leży z niewiedzy mieszkańców, których podpisy zebrano w liczbie 450, czy z braku możliwości dogadania się z dyrektorem.

Pan R. Wochna oznajmił i kluby sportowe zgłosiły swoje potrzeby i zostały one rozpatrzone pozytywnie.

Pan R. Wochna przekazał i udostępnianie sali chociażby w weekendy wiąże się z obecnością dyrektora w jednostce, pracowników sprzątających, zużyciem energii, a także zapewnieniem bezpieczeństwa, więc jakby nie patrzyć generowałoby to niemałe wydatki.

Jeśli pojawią się środki na te cele, to szkoła jak najbardziej jest w stanie wyjść naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców.

Natomiast jeśli chodzi o udostępnianie sali, to została ona udostępniona wszystkim, którzy się o to zwrócili.

Dyrektor Orodka Kultury w Zawidowie Pan Konrad Tkaczyk przekazał i orlik w mieście został wybudowany w 2008 r. i był to pierwszy orlik na dolnym Śląsku.

W czerwcu 2012 r. formalnie zarządcą tego obiektu stał się Orodek Kultury, dlatego, iż zapewne nikt inny nie miał pomysłu na jego zagospodarowanie.

Pan K. Tkaczyk przekazał i gdyby na chwilę obecną, jako zarządcą zamknął orlik, to zapewne następną petycja zostałaby skierowana do niego, gdyż jak wiadomo jest to miejsce,

z którego korzysta bardzo dużo osób i jest to obiekt otwarty przez 24 godziny na dobę 7 dni w tygodniu.

Pan Konrad Tkaczyk oznajmił o stanie Ośrodka Kultury w swojej działalności zarządcy tak jak w boisku do siatkówki plażowej i kortem tenisowym, który jest w tragicznym stanie. Sukcesem jest, że przez 10 lat na orliku nie zanotowano większych aktów wandalizmu i mimo wielu lat nadal on funkcjonuje.

Funkcjonowanie obiektów kosztuje jak wiadomo niemało, a ponadto właściciele tego obiektu nie są odpowiedzialni, nad którymi warto się zastanowić.

Przewodniczący Rady A. Pilarski podziękował Wicedyrektorowi Zespołu Szkół oraz Dyrektorowi Ośrodka Kultury za zreferowanie tematu i obecność na sesji.

#### *4. Zapytania, wnioski i interpelacje.*

Przewodniczący Rady A. Pilarski zadał pytanie, na jakim etapie jest przetarg na przebudowę ulicy Mickiewicza.

Burmistrz Miasta R. / w odpowiedzi na pytanie przetarg został ogłoszony i pozostaje czekać na oferty.

#### *5. Sprawy różne.*

Przewodniczący Rady A. Pilarski przekazał sprawy, które zostały omówione na bieżąco.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Miejskiej A. Pilarski o godzinie 18.30 zamknął sesję.

**Protokółowa:**

**Izabela Matuszczyk**

**Przewodniczący**

**Przewodniczący Rady Miejskiej**

**Andrzej Pilarski**